
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlußtabellen Vorrunde

: :
: :
: :
: :
: :

3.
4.

Marcel

Gruppe B Pkt. Tore Diff.

Sontag 12.02.17

Maihofhalle, Luzern

10:0014:15 01:00

2 SC OG FC Littau14:26

5.

1. Alfred / Christian
Denis
Milton

5.

2.
3.
4.

1.
2.
3.
4.

FC Kickers Luzern a FC Horw1 1 A 14:15

Nr. Grp.Platz ErgebnisBeginn Spielpaarung

7

8

9

10

3

4

5

6

15

16

17

18

11

12

13

14

19

20

1 A

1 A

1 B

1 A

1 B 14:37

FC Kickers Luzern a

FC Südstern1 B 14:48 FC Sempach

1 A 15:10 FC Horw SC OG

14:59 FC Hochdorf

1 B 15:32 FC Ebikon FC Sempach

15:21 FC Rothenburg FC Kickers Luzern b

1 A 15:54 SC OG FC Kickers Luzern a

15:43 FC Littau

FC Rothenburg

FC Hochdorf

1 B 16:05 FC Südstern

FC Kickers Luzern b1 B 16:16 FC Sempach

FC Horw1 A 16:27 FC Littau

SC OG1 A 16:38 FC Hochdorf

FC Ebikon1 B 16:49 FC Südstern

FC Sempach1 B 17:00 FC Rothenburg

FC Littau1 A 17:11 FC Kickers Luzern a

FC Hochdorf1 A 17:22 FC Horw

FC Südstern1 B 17:33 FC Kickers Luzern b

FC Rothenburg1 B 17:44 FC Ebikon

1.
2.

Gruppe A Pkt. Tore Diff.
1.

3.
2.

5. 5.

FC Kickers Luzern
Junioren E 2./3. Stärkeklasse

4.

1

FC Kickers Luzern b FC Ebikon

FC Rothenburg

FC Kickers Luzern a
FC Horw
FC Littau
SC OG
FC Hochdorf

Marco
Roland

Thomas

Gruppe A Gruppe B

Claudio
Paulo

Emanuel / Maurice FC Kickers Luzern b
FC Ebikon
FC Südstern
FC Sempach



IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

-

V. Platzierungen

7.

8.

9.

10.

Platz

1

Platz

1

Platz

1

 

 

 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

ErgebnisPlatz

 

 

 

Spiel um Platz 3

 

 

 

 

Nr. Beginn

Ergebnis

3. Gruppe A 3. Gruppe B
23

1. Gruppe A 1. Gruppe B
:

18:33 :

25 18:441

Nr. Beginn

Nr. Beginn Endspiel

24
2. Gruppe A 2. Gruppe B

Ergebnis

22 18:11

Platz

1

Nr. Beginn Spiel um Platz 5

:

21 18:00
5. Gruppe A 5. Gruppe B

18:22

:
4. Gruppe A 4. Gruppe B

Spiel um Platz 7 Ergebnis

:

Nr. Beginn Spiel um Platz 9 Ergebnis

10:00 01:00118:00

Junioren E 2./3. Stärkeklasse
FC Kickers Luzern


